
Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS

CVR-nr.: 39179717

Højengen 3A
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Ariyan Rahnama Sarmoli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS
Højengen 3A
2980 Kokkedal
e-mailadresse: as@mailreal.dk
CVR-nr.: 39179717
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed m.v.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at formidle salg af ejendomme i Nordsjælland

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -495.840.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.322.093.

Selskabets har en egenkapital på kr. -445.840.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.710.970	2.284.233
Personaleomkostninger	1	-2.069.937	-1.387.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-233.912	-213.980
Resultat af ordinær primær drift		-592.879	683.252
Andre finansielle indtægter		0	2.480
Andre finansielle omkostninger		-35.221	-31.527
Ordinært resultat før skat		-628.100	654.205
Skat af årets resultat		132.260	-150.128
Årets resultat		-495.840	504.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	504.077
Overført resultat		-495.840	0
I alt		-495.840	504.077

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	42.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	42.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.829	514.817
Indretning af lejede lokaler		95.111	106.415
Materielle anlægsaktiver i alt		448.940	621.232
Deposita		47.770	46.677
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.770	46.677
Anlægsaktiver i alt		496.710	709.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.305	63.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			482.909
Udskudte skatteaktiver		119.198	0
Tilgodehavende skat		0	1.666
Andre tilgodehavender		116.750	116.750
Periodeafgrænsningsposter		17.064	0
Tilgodehavender i alt		379.317	665.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.250	68.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.250	68.250
Likvide beholdninger		377.816	943.166
Omsætningsaktiver i alt		825.383	1.676.632
AKTIVER I ALT		1.322.093	2.386.541

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-495.840	0
Forslag til udbytte		0	504.077
Egenkapital i alt		-445.840	554.077
Hensættelse til udskudt skat		0	13.062
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.062
Gæld til banker		331.190	408.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt		331.190	408.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.340	191.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		233.048	420.291
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		203.077	1.854
Skyldig moms og afgifter		342.993	400.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		539.940	388.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.595	7.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.436.743	1.410.516
Gældsforpligtelser i alt		1.767.933	1.819.402
PASSIVER I ALT		1.322.093	2.386.541

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-495.840	-495.840
Egenkapital, ultimo	50.000	-495.840	-445.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.961.051	1.312.675
Pensionsbidrag	37.676	10.161
Andre omkostninger til social sikring	24.390	15.749
Personaleomkostninger	33.810	20.481
Kursus	13.010	27.935
	<u>2.069.937</u>	<u>1.387.001</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har tabt sin egenkapital. Der foreligger derfor forhold som indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse er derfor pligtig til at tage stilling til om fortsat drift (going concern) er forsvarligt og om det er muligt at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de likviditetstilsagn fra kapitalejerne, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Investeringselskabet Sarmoli ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut kr. 331.190 er der sikkerhed i automobil kr. 331.539.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere.
Nominel 35.000 ejes af Investeringselskabet Sarmoli ApS.
Nominel 15.000 ejes af Investeringselskabet la Cour Bentzon ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5